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Grill gazowy Napoleon
Legend 365

Nr katalogowy: LD365PK-PL

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wysokość:: 116 cm
Wysokość z otwartą pokrywą:: 155 cm
Szerokość:: 124 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

2 399,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY NAPOLEON LEGEND 365

Za sprawą naszego sklepu nie umkną Wam nowości w ofercie grilli gazowych na sezon 2023! Przedstawiamy serię grill
Legend! Ten konkretny model to grill gazowy Legend 365, ma trzy palniki gazowe i wszystkie parametry dobrego grilla
gazowego! Jeśli  zainteresował Ci  ten model,  ze względu na popularność serii  Freestyle,  również od firmy Napoleon, to
trafiłeś bardzo dobrze! Grille Freestyle i  Legend są do siebie bliźniaczo podobne, różnie je kolor i  to, że Legendy mają
inaczej poprowadzoną linię pokrywy - pokrywa jest ścięta. Nie zmienia to faktu, że to jedene z lepszy grilli gazowych z
niskiego  przedziału  cenowego!  Grill  gazowy  Napoleon  Legend  365,  wyprodukowany  przez  kanadyjską  firmę Napoleon
przekonuje klientów bardzo dobrą relacją ceny do jakości i możliwości grilla! Mimo średniego rozmiaru grill współpracuje
z wielomą akcesoriami. Wymiana rusztu na płytę żeliwną, przygotowanie pizzy z użyciem kamienia, podwędzanie przy
użyciu skrzynki na zrębki drzewne albo zamontowanie rożna obrotowego, to wszystko i o wiele więcej możliwe jest z
grillem Napoleon Legend 365! 
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DWUSTRONNY RUSZT ŻELIWNY

Rozmiar  głównego rusztu  to  51 x 45 cm,  a  dodatkowe miejsce zapewnia  pewnie  zamontowany górny ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania do 6 osób. 

Dwustronny,  żeliwny  ruszt  Wave  podzielony  jest  na  część  większą  i  mniejszą.  Ruszty  zapewniają  równomierne
rozprowadzanie ciepła i doskonałe obsmażanie! Większa część ma taki sam rozmiar, jak żeliwna płyta pasująca do tego
modelu. Ruszty powlekane porcelaną, która zapewnia im odporność na korozję i ułatwia grillowanie - potrawy mniej
przywierają do rusztu. 

 



 

TRZY WYDAJNE I MOCNE PALNIKI GAZOWE

Grill ma wydajne palniki o łącznej mocy 12 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 10 minut!
Każdy  z  trzech  palników  tubowch  ma  dwa  rzędzy  płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnie  szybkie  nagrzewanie  i
równomierne  rozprowadzenie  termperatury.  Palniki  wykonane  są  ze  stali  szlachetnej  i  objęte  są  5  letnią
gwarancją. Możesz regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych
Napoleon Legend jest innowacyjny, łatwy w użyciu system zapłonu JETFIRE - wystrzeliwuje strumień płomienia, aby
indywidualnie zapalić każdy palnik gazowy, zapewniając szybki rozruch grilla!

 



 

TRWAŁA POKRYWA I PIEKARNIK W GRILLU

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umiesczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozybycia się z grilla resztek jedzenia i tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa zewnętrzna w grillu to połączenie odlewu aluminium, krzemu i emali porcelanowej. Piękne wykończenie z
grafitowej  emali  chroni  pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem  i  odciskami
palców. Dodatkowym udogodnieniem jest termometr w pokrywie Accu-Probe, zamontowany na środku pokrywy – dzięki
niemu możesz ustawić odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 



SZAFKA NA BUTLĘ 11 KG

Ważną cechą tego modelu jest jego mobilność. Wytrzymałe, dwa duże koła umożliwiają bezproblemową jazdę z grillem
przez trawnik, kamienie albo piasek! Wystarczy podnieść grill za jego półkę. Na kółkach osadzona jest duża szafka, w
której  zmieścisz 11 kg butlę z gazem. Butlę umieszcza się w wygodnym pierścieniu wbudowanym w spód szafki.
Pierscień ma regulowaną wysokość, na której ma być zawieszona butla. W przypadku tego modelu, dostęp do butli jest z
tyłu grilla,  ponieważ przednia bledna maskująca nie otwiera się.  Grill  wyposażony jest w reduktor do podłączenia
metalowej butli z gazem. 

 



 

OPUSZCZANE PÓŁKI BOCZNE

Obie półki  boczne są składane,  a na zakończeniu każdej  z  nich zamontowane są po trzy haczyki  do wygodnego
odwieszenia  akcesoriów.  To  idealne  miejsce  na  szczotkę  do  rusztu,  szczypce,  łopatkę  albo  uchwyt  do
wymiany/wyjmowania z grilla rusztów. Dwie półki to przede wszytkim wygodna powierzchnia robocza. 

 

Kup grill Napoleon Legend 365, to model, który na pewno przerośnie Twoje oczekiwania! Sprawdzi się przy grillowaniu,
pieczeniu, a nawet podwędzaniu ciepłym dymem! 

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

https://sellingo.pl

